CRA-CE
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO CEARÁ

Rua Dona Leopoldina, 935, Centro - Fortaleza-Ce
CNPJ: 09.529.215/0001-79

Fone- ÍR5I 34?1 0909 | Fax: (85) 3421.0900
tesourariafâcra-ce.org.br lwww.craceara.org.br

PORTARIA N.° 11/2013

Designa o Pregoeiro e Equipe de Apoio do Conselho Regional de

Administração do Ceará - CRA/CE.

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO-CE, no uso de suas atribuições insertas no

Artigo 9°, da Resolução Normativa CFA n° 316, de 14.09.2005 e com base no Artigo 3°, inciso IV, da Lei n°

10.520, de 17.07.2002:

RESOLVE:

Art. 1e. Designar o Adm. CÉSAR CLÁUDIO RABELO CAVALCANTE para exercer as atribuições de Pregoeiro

deste Conselho Regional, com a seguinte equipe de apoio: DANIEL BARBOSA DE ARAÚJO e JOSÉ PAULO

FARIAS PINTO.

Art. 2°. Ao Pregoeiro designado no artigo anterior, competirá promover as licitações na modalidade Pregão,

com o recebimento das propostas e lances, a análise de sua aceitabilidade e sua classificação, bem como a

habilitação e a adjudicação do objeto do certame ao licitante vencedor.

Parágrafo único. A atribuição prevista neste parágrafo não será remunerada, servindo como atividade de

relevante interesse público.

Art. & Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogando-se as disposições em

contrário e convalidando-se os certames anteriormente realizados.

Fortaleza (CE), 17 de Junho de 2013.

Adm. Ilailson Silveira de Araújo

CRA/CE N° 0001

Presidente

A